
MUNDUS TRAVELS           f MundusTravels    Zvaniet: 25443302 
 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:     Barona iela 34, Rīga,  LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob. tel. +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 – 2023 Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                                      A.D. 2006 

Kods: GRDE6v  Divas dienas Hanoveres izstādē, 13. - 18. novembris  6 dienas, autobuss 
Brauciens uz Agritechnica ‘23 
2 pilnas dienas izstādē, ekskursijas, iepirkšanās 

 Ērts autobusa brauciens ar divām dienām Hanoveres izstādē 
 Pārbaudīta viesnīca stundas braucienā no Meses 
 Trīs naktis Vācijā, divas - tranzīta viesnīcā Polijā 
 Ekskursijas un iepirkšanās (skaistas mazpilsētas, VW tehnikas muzejs, A10) 

ir papildu vērtība 
 Pasūtot, rēķinus sagatavojam saimniecībai vai personai, kā vēlaties 

Diena Maršruts Naktsmītne 

1 

Pi 

07:00 izbraukšana no Rīgas (Aspazijas bulvāris 5). Varēs iekāpt pa ceļam Iecavā, 
Bauskā. Autobuss būs 15 min. iepriekš. 
Pārbrauciens, ar apstāšanos siltām pusdienām, līdz Polijas - Vācijas pierobežai. 
Vakarā iekārtošanās viesnīcā Polijā. Blakus viesnīcai ir diennakts bistro un 
pārtikas veikals. 

Nakts 3* 
viesnīcā 
Polijā 

2. 

Ot 

 

 

Brokastis viesnīcā. Dodamies uz Vāciju. 
 Apstāšanās Berlīnē (iespējams, vajadzīgas 3 metro pieturas). 
Pusdienu laiks Berlin Mall vai Playce (ex-Arkādes) ar to bistro un restorāniem, 
vai gribētājiem Berlīnes pastaiga, vai, ja izvēlamies, Berlīnes Vācu Tehnikas 
muzeja iespaidīgā ekspozīcija (8 EUR, grupā virs 10 personām 5 EUR).  
Pēcpusdienā turpinām ceļu uz viesnīcu pie Hanoveres. 
Iesakām pasūtāmas vēlās pusdienas viesnīcā.  

Nakts 
viesnīcā 
Valsrodē  
70 km no 
meses 

3. 

Tr 

Brokastis viesnīcā.  
Brauciens līdz Mesei. 
Sākam agri – 08:10, lai paspētu. Piebraukšana mesei ir lēna. 
Pilna diena 09:20 - 18:00 izstādē Agritechnica, Meses kompleksā.   
Pēc izstādes netāls tirdzniecības centrs, A2 vai Leinecenter, krājumu 
papildināšanai. 

Nakts 
viesnīcā 
Valsrodē  
70 km no 
meses 

4. 

Ce 

 

Brokastis viesnīcā. Brauciens līdz Mesei. 
Diena 09:20 - 18:00 izstādē Agritechnica.  
Tiem, kas vēlas izstādes apmeklējumu beigt ātrāk, puses dienas ekskursija 
(lieliskā Hamelīnas mazpilsēta).  
Tāpat iespējams doties uz Hanoveres centra veikaliem no meses - nedaudzas 
ātrgaitas tramvaja pieturas. Brauciena shēma būs, grupas vadītājs palīdzēs 
orientēties. 
Vakarā visi tiekamies pie Meses, lai atgrieztos viesnīcā. 
Pēc izstādes iesakām pasūtīt vakariņas viesnīcas restorānā. 

Nakts 
viesnīcā 
Valsrodē  
70 km no 
meses 

5.  
Pie 

 

Brokastis viesnīcā. Izrakstāmies. 
Atceļā: spilgtais VW Autoštates komplekss, seno auto kolekcija un visu VW 
piederošo brendu jaunie modeļi (tuvumā arī sporta apģērbu ražotāju outlet'i). 

Nakts 3* 
viesnīcā 
Polijā 



MUNDUS TRAVELS           f MundusTravels    Zvaniet: 25443302 
 

 

ar ceļojumu kaislību 
un pasaules pieredzi 

Birojs:     Barona iela 34, Rīga,  LV-1011 
Tel.:         +371  67217790  
Fax:         +371  67217789       
Mob. tel. +371  25443302 
E-pasts: mundus@mundustravels.com 
Apdrošināts tūrisma operators T-2020-15 

 © 2006 – 2023 Mundus Travel Institute. Autortiesības aizsargātas. Satura kopēšana un komerciāls izmantojums bez Mundus Travel Institute piekrišanas nav atļauti 

    mundustravels.com                                                      A.D. 2006 

Pārbrauciens.  
Piestājam, cik ilgi laiks atļauj, A10 lielveikalā, tas atvērts līdz 20:00, Kaufland 
daļa līdz 21:00.  
Pēc tam iekārtošanās jau zināmajā viesnīcā. Blakus 24 h pārtikas veikals, bistro. 

6.  
Se 

Agras brokastis viesnīcā. Pārbrauciens, pa ceļam siltu pusdienu iespēja.  
Vēlā vakarā atgriežamies Latvijā.  

 

Ievēro! Ceļotāja pasei vai ID ir jābūt līdzi un derīgai līdz mājās atgriešanās datuma. 
 

Ceļojuma cena: 

460 € vienai personai, nakšņojot twin / divu gultu viesnīcas numurā. 
446 € vienai personai, nakšņojot double / vienas dubultgultas viesnīcas numurā (piemēroti pāriem).  
Piemaksa par vienvietīgu numuru visās viesnīcās: 170 €. 
 

Cenā iekļauts:  
Komfortabls autobuss visā maršrutā, ar pārbraucienu saistītās 
izmaksas, 
ceļojuma apdrošināšana, 
nakšņošana 3* viesnīcā Polijā, viesnīcā Vācijā 2 vietu istabās, 
5 x brokastis, 
ekskursijas kā programmā (izņemot to ieejas biļetes), 
profesionāla ceļojuma vadītāja darbs, 
Izdales materiāli - sarunvalodas lapas (vācu valoda) 

Cenā nav iekļauts:  
Pusdienas un vakariņas, 
ieejas biļetes izstādē, 
ieejas biļetes ekskurijās, pirkumi, dāvanas, 
dzeramnaudas. 

Papildu izmaksas, kuras nav iekļautas cenā 
Ieejas maksa izstādē (iespējams pie mums pasūtīt biļetes par puscenu - jautājiet!) 
Izvēle: Vācu Tehnikas un Tehnoloģiju muzejs Berlīnē 
Izvēle: VW automoto Muzeja komplekss Autoštatē Volfsburgā  (iepriekš rezervējams) 18 EUR personai 
grupā. 

 

 

Papildus izdevumus (ieejas maksas) iespējams apmaksāt pirms ceļojuma kopā ar rēķinu, vai sagatavot skaidru 
naudu, ko nodot grupas vadītājam! 
 

Kā pieteikties:  
piezvanot uz Mundus biroju 25443302 (arī WhatsApp); 
ienākot birojā Barona ielā 34 no 10:00 līdz 18:00 (darba dienās), 
uzrakstot e-pastu mundus@mundustravels.com vai aizpildot formu mājas lapā. 
 

mailto:mundus@mundustravels.com

